0015/2024 realizado pelo município de Mato Grosso-PB, conforme 
especificação no auto do processo. 

VENCEDOR: - ANTONIO AECIO DA SILVA - CNPJ: 14.177.678/0001-59 Rua 
Princesa Isabel, 193, Tabajara, Catolé do Rocha/PB, CEP: 58.884-000. Com 
valor de R$ 258.190,00 (duzentos e cinquenta e oito mil e cento e noventa 
reais); vencendo em todos os itens.  

Tendo esta licitação o valor global: R$ 258.190,00 (duzentos e cinquenta e 
oito mil e cento e noventa reais); 

Após análise do processo, e, estando o mesmo de acordo com a lei, ADJUDICO 
E RATIFICO, nos termos da Lei 14.133/21, em consequência, fica convocado o 
licitante vencedor para assinatura do termo de contrato no prazo de até 03 
(três) dias úteis, nos termos do art.

[...]

0015/2024 realizado pelo município de Mato Grosso-PB, conforme 
especificação no auto do processo. 

VENCEDOR: - ANTONIO AECIO DA SILVA - CNPJ: 14.177.678/0001-59 Rua 
Princesa Isabel, 193, Tabajara, Catolé do Rocha/PB, CEP: 58.884-000. Com 
valor de R$ 258.190,00 (duzentos e cinquenta e oito mil e cento e noventa 
reais); vencendo em todos os itens.  

Tendo esta licitação o valor global: R$ 258.190,00 (duzentos e cinquenta e 
oito mil e cento e noventa reais); 

Após análise do processo, e, estando o mesmo de acordo com a lei, ADJUDICO 
E RATIFICO, nos termos da Lei 14.133/21, em consequência, fica convocado o 
licitante vencedor para assinatura do termo de contrato no prazo de até 03 
(três) dias úteis, nos termos do art.